
Informacja z otwarcia ofert w  przetargu na  remont nawierzchni jezdni
(od 2+331,00 km do 2+981,00 km), budowa jednostronnego chodnika
dla  pieszych  (od  2+131,00  km  do  2+981,00  km)  oraz  budowa
oświetlenia ulicznego (do 0+501,00 km do 2+981,00 km) drogi gminnej
nr 2601C ul. Wołuszewskiej w Ciechocinku

Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 1986 ze zm.) informuję, że
na  realizację  przedmiotowego  zamierzenia  Gmina  Miejska  Ciechocinek
przeznaczyła  w  budżecie  roku  2019  kwotę  1.000.000,00  zł  brutto  i  posiada
przyznane  w  ramach  FDS  w  kwocie  982.664.45  zł  brutto.   Kwota  ta
przeznaczona  jest  na  pokrycie  wszystkich  kosztów  związanych  z  realizacją
zadania.
W terminie do dnia 25.09.2019 roku do godz. 10:00 zostały złożone następujące 
oferty:

 Przedsiębiorstwo  Budownictwa  Drogowo-Inżynieryjnego  SA  ul.
Wapienna  40  87-100  Toruń  z  ceną  1.518.518,50  zł  brutto,  termin
gwarancji 61 miesięcy;

 Przedsiębiorstwo  Robót  Drogowych  „INODROG”  Sp.  z  o.o.,  ul.
Budowlana 38, 88-100 Inowrocław z ceną 1.414.371,24  zł brutto, termin
gwarancji 61miesięcy;

 Konsorcjum:  Firma Inżynieryjno Drogowa DROGTOM Sp.  z  o.o.,  ul.
Krzywa Góra 8/10 87-800 Włocławek i Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
Progres Andrzej  Filipczak ul.  Wapienna 4/6 87-800 Włocławek z ceną
1.238.358,94 zł brutto, termin gwarancji 61 miesięcy;

 Handel  i  Usługi  Budowlane  „ER-BRUK”  Awetisyan  Karen  ul.
Starowiejska 87,  87-603 Wielgie z ceną 1.715.836,70 zł  brutto,  termin
gwarancji 61 miesięcy;

Termin wykonania 30.06.2020 roku
Warunki płatności - 30 dni od złożenia faktury 

Burmistrz Ciechocinka
Leszek Dzierżewicz


